Halbdecker Omnibus
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Nummer

Bezeichnung

Anzahl

10000
10001
10002
10003
10004
10005
10006
10007
10009
10011
10017
10025
10040
10042
10044
10055
10057
10059
10064
10065
10067
10069
10105
10107
10109
10111
10117
10125
10165
10203
10205
10209
10210
10215
10220
10230
10312
10325
10338
10350
11060
11211
11223
11320
11330
11352

Flachstlick, schwarz

Fuhrungsbtigel, schwarz

Winkel, schwarz

Flachband 3 Loch, 3,5 cm, griin

Flachband 4 Loch, 5 cm, griin

Flachband 5 Loch, 6 cm, griin

Flachband 6 Loch, 7,5 cm, griin

Flachband 7 Loch, 9 cm, griin

Flachband 9 Loch, 11 cm, griin

Flachband 11 Loch, 14 cm, griin

Flachband 17 Loch, 21,5 cm, griin

Flachband 25 Loch, 32 cm, grin

Doppelwinkel

Doppelwinkel

Lagergabel

Flachband 5 Loch, 6,5 cm lang, ovale Endl6cher
Flachband 7 Loch, 9,5 cm lang, ovale Endl6cher
Vermittlungsband 9 Loch, grin

Verbindungsbiigel 4 Loch, griin

Verbindungsbigel 5 Loch, griin

Verbindungsbiigel 7 Loch, griin

Verbindungsbiigel 9 Loch, griin

Winkeltréager 5 Loch, 6 cm, griin

Winkeltréger 7 Loch, 9 cm, griin

Winkeltrager 9 Loch, 11 cm, griin

Winkeltrager 11 Loch, 14 cm, grin

Winkeltréager 17 Loch, 21,5 cm, grin

Winkeltrager 25 Loch, 32 cm, griin

Flachband doppelreihig 15 Loch, 19 cm

Welle, 30 mm, 4 mm Du.

Welle, 50 mm, 4 mm Du.

Welle, 90 mm, 4 mm Du.

Welle, 101 mm, 4 mm Du.

Welle, 150 mm, 4 mm Du.

Welle, 200 mm, 4 mm Du.

Welle, 300 mm, 4 mm Du. (1911: 287 mm)
Schnurlaufrolle ohne Stellschraube, 12 mm Du.
Schnurlaufrolle mit Stellschraube, 25 cm Du.
Gelochtes Schnurlaufrad mit Stellschraube, 38 mm Du.
Gelochtes Schnurlaufrad mit Stellschraube, 50 mm Du.
Stellring ohne Schraube

Kettenrad mit 1 Stellschraube, 11 Zahne, 20 mm Du.
Kettenrad mit 1 Stellschraube, 23 Zahne, 38 mm Du.
Rechteckplatte abgebogen, 11 Loch lang, 5 Loch breit, 14*6 cm
Rechteckplatte abgebogen, 5 Loch lang, 7 Loch breit, 6*8,5 cm
Rechteckplatte flach, 9 Loch lang, 5 Loch breit, 11*6 cm
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Nummer Bezeichnung Anzahl
11405|Verkleidungsplatte rechteckig, 5 Loch lang, 3 Loch breit, 6*3,5 cm, blau 12
11407|Verkleidungsplatte rechteckig, 7 Loch lang, 3 Loch breit, 9*3,5 cm, blau 12
11409|Verkleidungsplatte rechteckig, 9 Loch lang, 3 Loch breit, 11*3,5 cm, blau 10
11411|Verkleidungsplatte rechteckig, 11 Loch lang, 3 Loch breit, 14*3,5 cm, blau 11
11415|Verkleidungsplatte rechteckig, 5 Loch lang, 5 Loch breit, 6*6 cm, blau 2
11417|Verkleidungsplatte rechteckig, 7 Loch lang, 5 Loch breit, 9*6 cm, blau 15
11419|Verkleidungsplatte rechteckig, 9 Loch lang, 5 Loch breit, 11*6 cm, blau 19
11421|Verkleidungsplatte rechteckig, 11 Loch lang, 5 Loch breit, 14*6 cm, blau 13
11425|Verkleidungsplatte rechteckig, 25 Loch lang, 5 Loch breit, 32*6 cm, blau 12
11430|Verkleidungsplatte rechteckig, 25 Loch lang, 7 Loch breit, 32*9 cm, blau 4
11605|Bogenband, passend zu Lochabstand 5, Lange 6,5 cm 22
11631 |Lagerplatte, flach 1
11632|Lagerplatte, aufgebogen 2
11727|Unterlegscheibe 20
11728|Distanzscheibe, 3 mm 7
11747|Kette, 1 m lang 1
11776|Kurbel mit Gegengewicht mit/ohne Stellschraube 1
11785|Winkellasche 2
11792|Wellenhalter 14
14010|Mutter, zu allen Schrauben passend 600
14050]Autoreifen, passend zu Nr. 10350 8
14202|Schraube, 8,5 mm lang 530
14203|Schraube, 12 mm lang 27
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